
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска” № 43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; е–mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-10 

Ловеч, 31.01.2017 год. 

 

Във връзка с осигуряване на условия за законосъобразно и нормално протичане 

на организационно-техническата подготовка на изборите за народни представители на 

26.03.2017 г., на основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 

18, ал. 1 от Изборния кодекс 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

За нуждите на организационно-техническата подготовка на изборите за народни 

представители на 26.03.2017 г. да се използват следните телефони: 068 600 180; 068 

600 174; 068 600 167; 0887464914; 0886182616; 0886182589; 0886182609; 0886182553; 

0888446300; 0886182585; 0886182595 и 0887462065. 

За нуждите на РИК Ловеч и на техническия екип, определен със Заповед № РД-

07-8/27.01.2017 г. на Областен управител на област Ловеч, да се използват лек 

автомобил „ХЮНДАЙ ЕЛАНТРА”, с ДК № ОВ 5290 ВВ и лек автомобил „Ауди А4“ с 

ДК № ОВ 0002 ВВ. 

Контрол по изпълнение на заповедта  ще упражнявам лично. 

Препис от заповедта да се връчи директора на дирекция АПОФУС и на 

членовете на техническия екип  за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ИРИНА МИТЕВА 

Областен управител на  

област Ловеч 

 

 

 


